
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  Orplid Darm… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 1 14 13 3

254 15
19:12 19:12

0
14
24

4
15
25

6
17

8
19

9
21

12
23

Auszeit

Ende
16:48 B  SSVG Eichwa… R

I II III IV V VI Punkte
7 4 8 6 11 10

169
15:23

╳

7
15

1
8
16

2
9

3
11

4
12

6
14

Auszeit

7:14
12:21

S
A
T
Z

2

Start
16:51 B  SSVG Eichwa… S

I II III IV V VI Punkte
4 8 6 10 22 7

239
23:24

0
13
20

1
14
22

2
15
23

4
16

8
17

11
19

Auszeit

15:18
19:22

Ende
17:16 A  Orplid Darm… R

I II III IV V VI Punkte
3 7 9 1 14 13

254
10:10

╳

13
22

4
14
23

6
15
24

7
18
25

9
19

10
20

Auszeit

9:8
23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:19 A  Orplid Darm… S

I II III IV V VI Punkte
7 4 1 14 13 3

279
4:9

1
13
22

2
14
23

3
16
25

4
17
27

9
19

11
21

Auszeit

4:7
14:17

Ende
17:47 B  SSVG Eichwa… R

I II III IV V VI Punkte
7 4 8 6 10 22

259
22:21
25:25
╳

13
22

2
14
23

3
17
24

4
18
25

10
20

12
21

Auszeit

10:9
24:25

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga – Männer (Vorrunde 1)
Männer

A  Orplid Darmstadt vs. SSVG Eichwald B
Spiel 3 07.11.2021 16:30 Uhr

Kasinohalle - Darmstadt
64293 Darmstadt 
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A  Orplid Darm… 11/12
1 Kopp, Cedric X
3 Herget, Christian X
4 de Vries, Linus X
6 Amann, Naoki X
7 Holljes, Michael X
8 Paffhausen, Paul-Henri
9 Harnisch, Stefan X

13 Zeising, Tim X
14 Forster, Pascal X
15 Mörsch, Marvin X
17 Grimm, Yannick X
A  Libero
6 Amann, Naoki X

17 Grimm, Yannick X
A  Offizielle
T Armbruster, Niklas E

CT Armbruster, Klaus E

C

B  SSVG Eichwa… 10/12
4 Köhl, Philipp X
6 Koch, Markus X
7 Kornienko, Jurij X
8 Mies, Moritz X
9 Otto, André X

10 Fritsche, Eric Luca X
11 Ossipov, Alexej X
15 Kopp, Dirk
21 Litterst, Christian X
22 Gocke, Fabian X
B  Libero

21 Litterst, Christian X
B  Offizielle
T Kopp, Dirk E

CT Fischer, Kai E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Wegen verspäteter Hallenöffnung wurde der Spielbeginn, unter beidseitigem 
Einverständnis, auf 16:30 Uhr verlegt. 
 
3G Regeln wurden eingehalten.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Orplid Darm… SSVG Eichwa… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 18 16 0 1 2
2 1 1 25 2 25 23 0 1 2
2 1 1 27 3 28 25 0 2 2

4
5

4 4 3 77 71 64 0 4 6
Start: 16:30 Ende: 17:47 Dauer: 1:17

Sieger: Orplid Darmstadt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Giske, Erika DE 1
2 Berg, Marlen 2

Schreiber 3
Schr. Riffel, Silvan 4

Assist. Wölfle, Isabelle
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