

Oberliga – Männer (Vorrunde 1)

Männer

(A) Orplid Darmstadt vs. SSVG Eichwald (B) Spiel 3

07.11.2021 16:30 Uhr

Kasinohalle - Darmstadt 64293 Darmstadt



				S	Sta 16:		A) Orpli	d Darn	n	S	En 16:	de :48	В	SSVG	Eichw	/a	R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		7	9	1	14	13	3		7	4	8	6	11	10	
llu		S	pielernr.	П	4			15			25	9						16
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z	19:12			19:12				15:23						
Α		Sp	ielstand															
		1.	5.	1	0		6	8	9	12 23	Auszeit	X	1	2	3		6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	14 24	15 (25)	17	19	21	23		7 15	(9)	9	11	12	14	7:14 12:21

S		art :51	В	ssvg	Eichw	/a	s	En 17:	de :16	A	Orpli	d Darn	1	R
ΙΛ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	8	6	10	22	7		3	7	9	1	14	13	
T			9				23			4				25
Z			23:24							10:10]
2	0	1	2	4	8	11	Auszeit	X	4	6		9	10 20	Auszeit
	13 20	14 22	15 23	16	17	19	15:18 19:22	13 22	14 23	15 24	18 25 25	19	20	9:8 23:22

		Aufachlanfalm		S	Start 17:19		A Orplid Darm				s	En 17:		B SSVG Eichwa				R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	taufstellung		7	4	1	14	13	3		7	4	8	6	10	22	
ů		s	pielernr.	T		9					27	(25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z		4:9						22:21						
Ā	•	Sp	ielstand									25:25						
		1.	5.	2	1	2	3	4 7	9	11	Auszeit	X.	2	3_			12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		13 22		16 25	27	19	21	4:7 14:17		14 23	17 24	18 25	20	21	10:9 24:25

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
Z														
4														Auszeit
4														

A Ornlid Darm

_	•		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	rtaufstellung	7																					
la la		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	

(4)	Orpiiu Dariii 11	112	P	33VG Elcliwa	TO	12
1	Kopp, Cedric	Χ	4	Köhl, Philipp		Х
3	Herget, Christian	Χ	6	©Koch, Markus		Х
4	de Vries, Linus	Χ	7	Kornienko, Jurij		Х
6	Amann, Naoki	Χ	8	Mies, Moritz		Х
7	Holljes, Michael	Χ	9	Otto, André		Х
8	Paffhausen, Paul-Henri		10	Fritsche, Eric Luca		Х
9	© Harnisch, Stefan	Χ	11	Ossipov, Alexej		Х
13	Zeising, Tim	Χ	15	Kopp, Dirk		
14	Forster, Pascal	Χ	21	Litterst, Christian		Х
15	Mörsch, Marvin	Х	22	Gocke, Fabian		Х
17	Grimm, Yannick	Χ	(B)	Libero		
A	Libero		21	Litterst, Christian		Χ
6	Amann, Naoki	Х	(B)	Offizielle		
17	Grimm, Yannick	Χ	T	Kopp, Dirk		Е
(A)	Offizielle		СТ	Fischer, Kai		Ε

11/12 R SSVG Fichwa

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Wegen verspäteter Hallenöffnung wurde der Spielbeginn, unter beidseitigem Einverständnis, auf 16:30 Uhr verlegt.

3G Regeln wurden eingehalten.

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Giske, Erika	DE	1	
2	Berg, Marlen		2	
	Schreiber		3	
Schr.	Riffel, Silvan		4	
Assist.	Wölfle, Isabelle			

A W G P Salz Dauer P G W A	(A	() C	rpl	lid D	arm	SSVG	Eich	wa	(B)	(<u>A</u>	Libero
0 2 1 25 1 18 16 0 1 2 2 1 1 25 2 25 23 0 1 2 2 1 1 27 3 28 25 0 2 2 4 4 3 77 71 64 0 4 6 Start: 16:30 Ende: 17:47 Dauer: 1:17	\overline{A}	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	w	A	L	6	Amann, Naoki
2 1 1 27 3 28 25 0 2 2 T Armbruster, Niklas CT Armbruster, Klaus 4 4 3 77 71 64 0 4 6 Start: 16:30 Ende: 17:47 Dauer: 1:17	0	2	1	25	1		16	0	1	2		17	Grimm, Yannick
4 4 3 77 71 64 0 4 6 Start: 16:30 Ende: 17:47 Dauer: 1:17	2	1	1	25	2	25	23	0	1	2		(A)	Offizielle
4 4 3 77 71 64 0 4 6 Start: 16:30 Ende: 17:47 Dauer: 1:17	2	1	1	27	3	28	25	0	2	2	ľ	T	Armbruster, Niklas
4 4 3 77 71 64 0 4 6 Start: 16:30 Ende: 17:47 Dauer: 1:17					<u>4</u>						(СТ	Armbruster, Klaus
Start: 16:30 Ende: 17:47 Dauer: 1:17	1	1	2	77	J	71	61	Λ	1	6	-		
							•	uer:					

Dokument erstellt: 07.11.2021 18:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de